
 

Uchwała Nr XXII/201/14 

Rady Gminy Ostrowice 

 z dnia 15 maja 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia autopoprawek do programu postępowania naprawczego 
Gminy Ostrowice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) oraz art. 240a ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku         

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uwzględniając zastrzeżenia wynikające z Uchwały Nr IX.46.2014 Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 14 kwietnia 2014 r. Rada Gminy dokonuje zmian             

w programie postępowania naprawczego z jednoczesnym ich odzwierciedleniem w uchwale             

budżetowej na 2014 rok oraz wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014-2039 zgodnie               

z  załącznikiem. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                       

                     

                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Błachuta  


